ESPÉCIE Termo de Doação nº 0.675.00/2021 que fazem entre si a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o MUNICÍPIO DE
TRINDADE/GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento doa ao DONATÁ R I O,
01 (uma) motoniveladora, tombamento nº 285.100-2, avaliado em R$ 669.800,00
(seiscentos e sessenta e nove mil e oitocentos reais) e pertence ao acervo patrimonial da
Codevasf, sob a responsabilidade da Codevasf - Sede. DATA DA ASSINATURA: 31/12/2021.
Antônio Rosendo Neto Júnior - Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado e
Infraestrutura - AD - CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

[...]

ESPÉCIE Termo de Doação nº 0.663.00/2021 que fazem entre si a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o MUNICÍPIO DE
PIRENÓPOLIS/GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento doa ao
DONATÁRIO, 01 (uma) motoniveladora, tombamento nº 285.097-7, avaliado em R$
669.800,00 (seiscentos e sessenta e nove mil e oitocentos reais) e pertence ao acervo
patrimonial da Codevasf, sob a responsabilidade da Codevasf - Sede. DATA DA
ASSINATURA: 31/12/2021. Antônio Rosendo Neto Júnior - Diretor da Área de
Desenvolvimento Integrado e Infraestrutura - AD - CODEVASF.

Ministério da Economia

[...]

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 1/2022

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado do julgamento do Pregão
Eletrônico nº 01/2022. Empresa vencedora:Consultserv Serviços e Empreendimentos EIRELI,
CNPJ nº 06.953.760/0001-08, pelo melhor lance de R$ 65.489,21 (sessenta e cinco mil,
quatrocentos e oitenta e nove reais e vinte e um centavos).

HELI JONES RIOS JÚNIOR
Pregoeiro SRA/BA

(SIDEC - 15/02/2022) 380918-00001-2022NE810001
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO PARÁ

R E T I F I C AÇ ÃO

O Extrato do Termo de Compartilhamento de Imóvel e Rateio de Despesas nº